令和  年  月  日

浜松市民協働サポートグループ

代表 株式会社 東海まちづくり研究所

代表取締役 山内 秀彦 様

団体名

代表者

浜松市市民協働センター優先利用申請書

浜松市市民協働センターの施設利用にあたり、下記のとおり優先利用の取り扱いをして

いただけるよう、特段のご配慮をお願いいたしたく申請いたします。

記

1 利用の施設・日時

施設：浜松市市民協働センター

日時：令和  年  月  日（  ）   時 ～    時

２ 優先利用の理由（いずれかの番号に○）

   １国が主催（委託を含む）または助成を受けて実施する事業

２県が主催（委託を含む）または助成を受けて実施する事業

３市が主催（委託を含む）または助成を受けて実施する事業

４大会又はイベントの規模が市内大会以上であり、内容に高い公益性がある事業

５指定管理者が主催又は共催する事業

６指定管理者が特別の理由があると認める場合

３ 催事名称

４ 利用人員

５ 利用責任者

   団体名

   代表者

   連絡先

     住 所

     電 話

     ＦＡＸ

     メールアドレス